2024 年 5月 17 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 豊 田 自 動 織 機

代表者名 取 締 役 社 長  伊 藤  浩 一

(コード番号6201 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先 経 理 部 長   玉 木  康 一

 (TEL．0566 – 22 - 2511)

株主提案の取り下げに関する書面受領および取り下げに対する同意のお知らせ

株式会社豊田自動織機（社長：伊藤 浩一、以下「当社」）は、2024 年 4 月 12 日付けで当社株主

であるロンシャン・SICAV（代理人ダルトン・インベストメンツ・インク。以下「本提案株主」）よ

り 2024 年 6 月 11 日開催予定の第 146 回定時株主総会（以下「本株主総会」）に関し、下記の議題

に関する株主提案（以下「本株主提案」）を受けましたが、2024 年 5 月 15 日付けで本提案株主よ

り、本株主提案をいずれも取り下げる旨の書面を受領いたしました。

本日開催の取締役会において、本株主提案の取り下げに対して同意し、本株主総会に本株主提案

を上程しない旨を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本株主提案の議題

１）資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応に関する開示に係る定款変更の件

２）自己株式取得の件

３）譲渡制限付株式報酬制度に関する報酬額承認の件

以 上